

Gültig vom 03.06.2024 bis 15.06.2024 KW 23+24

**Schloss Wachenheim  
Sekt Grün  
Cabnet trocken**  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**

**KNÜLLER**

**Hofbräu München  
Original oder  
Sommerzwickl**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**statt 18,99 € nur  
Sie sparen 6,-€**

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Neu im  
SORTIMENT**

**Label 5 Blended  
Scotch Whisky**  
40% Vol.  
1-L-Fl.

**13.99**

**Coca-Cola  
versch. Sorten,  
teilweise  
koffeinhaltig**  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 1,04)

**12.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

## Hier kommt der Sommer...

**KNÜLLER**

**Bitburger Premium  
versch. Sorten**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zugabe: 1x Pokalglas  
nach Wahl gratis  
solange der Vorrat reicht!

**Teinacher  
Mineralwasser  
versch. Sorten**  
9x1-L-PETC-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**  
zzgl. € 3,75 Pfand

**Teinacher  
Genuss Limonade  
versch. Sorten**  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**KNÜLLER**

**Chiemseer Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Budweiser Budvar**

**KNÜLLER**

**Budweiser Premium Lager**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Mooser Liesl Hell**  
20x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,42)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Veltins Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Stiegl-Goldbräu**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,00)

**19.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Maisel's Weisse Original**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Franziskaner Weissbier**  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,80)

**17.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Kapuziner Weißbier**  
versch. Sorten oder Kellerweizen  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

**Krombacher Pils oder Alkoholfrei**

**20x0,5/24x0,33-L-Flasche**  
**14,99 €**

zzgl. Pfand: 3,10/3,42 €  
Grundpreis  
1L = 1,50/1,89 €

**Krombacher genießen,  
QR Code scannen &  
Smart-TV gewinnen!**

Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach QR-Code scannen!  
Teilnahmeschluss: 22.06.2024

**Mönchshof**  
versch. Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelgl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

**ANGEBOTE  
AUCH  
ONLINE  
ENTDECKEN!**

**www.alldrink.de**



**Bionade**  
versch. Sorten  
12x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,78)

**10.99**  
zzgl. € 2,46 Pfand

Zugabe: 2x 0,33-L-Fl. Bionade Eistee gratis  
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



**Volvic Touch**  
oder Tee  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 1,11)

**9.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand



**Rauch Happy Day Soft**  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**2.49**



**Havana Club**  
3 Years Old  
40% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 18,56)

**12.99**



**Three Sixty Vodka**  
37,5% Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



**Gorbatschow Mixed**  
versch. Sorten  
10% Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 7,55)

**2.49**  
zzgl. € 0,25 Pfand

# GEWINNE EINEN MINI-KICKERTISCH ODER 1 VON 12 ORIGINAL DFB-TRIKOTS!\*

**SO GEHT'S:**  
- Aktionsprodukt kaufen  
- QR Code scannen  
- Kassenbon hochladen




**Coca-Cola**  
24x0,33L Glas  
**MEHRWEG**  
versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig

**€17,99**  
+ €5,10 Pfand  
€ 2,27 / Liter



**12x**



**1x**

\*Teilnahmezeitraum: 03.06.2024-30.06.2024  
Teilnahmebedingungen unter [www.getraenke-koenner.de/teilnahmebedingungen/coca-cola](http://www.getraenke-koenner.de/teilnahmebedingungen/coca-cola)  
© 2024 The Coca-Cola Company

OFFIZIELLER PARTNER

## ...für jeden Geschmack das Richtige



**Peroni Nastro Azzurro**  
6x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,52)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner Natur Radler oder Weißbier**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner Original Münchner Hell oder Paulaner Natur Radler\***  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,90)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

\*Auch als halbe Kiste/nicht in allen Märkten erhältlich  
zzgl. € 1,55 Pfand



**Tyskie Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,70)

**16.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Heineken**  
20x0,4-L-Fl.  
(1 L = € 2,37)

**18.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**WIE DAS LAND,  
SO DAS JEVER.**

**JEVER Pilsener, Fun oder Light**  
20 x 0,5l MW  
zzgl. 3,10 € (1 Liter = 1,50 €)

**€ 14,99**



**JEVER Pilsener, Fun oder Light**  
24 x 0,33l MW  
zzgl. 3,42 € (1 Liter = 1,89 €)

**€ 14,99**





**Gerolsteiner**  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,67)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**KNÜLLER**

**Cluss Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kumpf**  
**Kirsch-Nektar**  
oder weitere Sorten  
1-L-Elo-Pack  
(außer Apfelsaft klar/  
naturtrüb und Orange)

**2.19**



**Schöffhofer**  
**Weizen-Mix**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,52)

**4.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Paderborner**  
**Pils** oder **Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,90)

**8.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Trollinger mit Lemberger**  
weißgekeltert Q.b.A. lieblich,  
Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

**4.79**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Secco**  
Weiß oder Rosé, Perlwein  
trocken, Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Trollinger Rosé**  
Q.b.A. fruchtig süß,  
Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

**4.79**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Schwaigerner Grafenberg**  
**Trollinger mit Lemberger**  
Q.b.A., auch trocken,  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.99**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Schwaigerner Grafenberg**  
**Schwarzriesling Weißherbst**  
Q.b.A. lieblich, Württemberg  
1-L-Fl.

**4.99**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Schwaigerner Grafenberg**  
**Riesling**  
Q.b.A. trocken, Württemberg  
1-L-Fl.

**4.49**



**Heuchelberg Weingärtner eG**  
**Schwaigerner Heuchelberg**  
**Riesling**  
Q.b.A. halbtrocken, Württemberg  
1-L-Fl.

**4.49**



**Weinkonvent**  
**Dürrenzimmern eG**  
**Lemberger Weißherbst**  
Q.b.A., auch trocken,  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.49**



**Weinkonvent**  
**Dürrenzimmern eG**  
**Riesling**  
Q.b.A. trocken oder  
halbtrocken, Württemberg  
1-L-Fl.

**4.49**



**Weinkonvent**  
**Dürrenzimmern eG**  
**Rivaner mit Riesling**  
Q.b.A., Württemberg  
1-L-Fl.

**4.49**



**Weinkonvent**  
**Dürrenzimmern eG**  
**Klosterhof**  
**Lemberger/Weißherbst**  
Q.b.A. trocken, Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Weinkonvent**  
**Dürrenzimmern eG**  
**Klosterhof**  
**Lemberger/Weißherbst**  
Q.b.A., Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**

**Heilbronn-Frankenbach**  
Würzburger Str. 43

**Oberderdingen**  
Hagenfeldstr. 1